



MUNICIPIO DE AMONTADA

Quantidade Fornecida:	28896.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 433.440,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	B. L. ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.454.863/0001-86
Quantidade Fornecida:	28896.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 433.440,00
Marca/Fabricante:	-

Número do Lote:	14
Número do Item:	1
Produto/Serviço:	ROTA - SATURNO - CABOLO - PONTA D'ÁGUA - ESCONDIDINHO - JOÃO LUÍS - CÔRREGO GRANDE - JUREMA. 01 VEÍCULO FECHADO. CAPACIDADE MINIMA 30 PASSAGEIROS.
Quantidade:	20812.0000
Unidade de Medida:	Km
Preço de Referência:	R\$ 0,00
Valor Total:	R\$ 1,00
Nome do Fornecedor:	NASCIMENTO CONSTRUÇOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.155.085/0001-97
Quantidade Fornecida:	20812.0000
Valor Unitário:	R\$ 0,01
Valor Total:	R\$ 208,12
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	NICOPOLIS LOCACOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.983.499/0001-06
Quantidade Fornecida:	20812.0000
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 20.812,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	VIP CAR LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	22.957.595/0001-00
Quantidade Fornecida:	20812.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 166.496,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	MAX TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	29.405.605/0001-44
Quantidade Fornecida:	20812.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 166.496,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.453.228/0001-53
Quantidade Fornecida:	20812.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 187.308,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ROD LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.064.139/0001-46
Quantidade Fornecida:	20812.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,50



MUNICIPIO DE AMONTADA

Valor Total:	R\$ 197.714,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	P.A.C PLUS SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	24.730.537/0001-75
Quantidade Fornecida:	20812.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 208.120,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ST LOCACAO DE VEICULOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	12.465.363/0001-81
Quantidade Fornecida:	20812.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 208.120,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.358.529/0001-91
Quantidade Fornecida:	20812.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 208.120,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	N & N TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	45.920.524/0001-39
Quantidade Fornecida:	20812.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 208.120,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	V E V EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	27.499.707/0001-40
Quantidade Fornecida:	20812.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 208.120,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	TRANSCEARA LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	32.125.666/0001-62
Quantidade Fornecida:	20812.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 249.744,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	28.177.357/0001-69
Quantidade Fornecida:	20812.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 249.744,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.703.014/0001-83
Quantidade Fornecida:	20812.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,50
Valor Total:	R\$ 260.150,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	SEGRAT LOCACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.842.278/0001-16



MUNICIPIO DE AMONTADA

Quantidade Fornecida:	20812.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,80
Valor Total:	R\$ 266.393,60
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AL LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	33.019.842/0001-44
Quantidade Fornecida:	20812.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 312.180,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	CAIO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.417.068/0001-97
Quantidade Fornecida:	20812.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 312.180,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	B. L. ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.454.863/0001-86
Quantidade Fornecida:	20812.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 312.180,00
Marca/Fabricante:	-

Número do Lote:	15
Número do Item:	1
Produto/Serviço:	ROTA - 08 TRANSPORTE ESCOLAR FUNDAMENTAL
Quantidade:	17200.0000
Unidade de Medida:	Km
Preço de Referência:	R\$ 0,00
Valor Total:	R\$ 1,00
Nome do Fornecedor:	NASCIMENTO CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.155.085/0001-97
Quantidade Fornecida:	17200.0000
Valor Unitário:	R\$ 0,01
Valor Total:	R\$ 172,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	NICOPOLIS LOCACOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.983.499/0001-06
Quantidade Fornecida:	17200.0000
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 17.200,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	VIP CAR LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	22.957.595/0001-00
Quantidade Fornecida:	17200.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 137.600,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	MAX TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	29.405.605/0001-44
Quantidade Fornecida:	17200.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 137.600,00
Marca/Fabricante:	-



MUNICIPIO DE AMONTADA

Nome do Fornecedor:	QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.453.228/0001-53
Quantidade Fornecida:	17200.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 154.800,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ROD LOCACAO DE VEICULOS E TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.064.139/0001-46
Quantidade Fornecida:	17200.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 163.400,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	P.A.C PLUS SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	24.730.537/0001-75
Quantidade Fornecida:	17200.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 172.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ST LOCACAO DE VEICULOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	12.465.363/0001-81
Quantidade Fornecida:	17200.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 172.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.358.529/0001-91
Quantidade Fornecida:	17200.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 172.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	N & N TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	45.920.524/0001-39
Quantidade Fornecida:	17200.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 172.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	V E V EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	27.499.707/0001-40
Quantidade Fornecida:	17200.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 172.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	TRANSCEARA LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	32.125.666/0001-62
Quantidade Fornecida:	17200.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 206.400,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	28.177.357/0001-69
Quantidade Fornecida:	17200.0000



MUNICIPIO DE AMONTADA

Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 206.400,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.703.014/0001-83
Quantidade Fornecida:	17200.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,50
Valor Total:	R\$ 215.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	SEGRAT LOCACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.842.278/0001-16
Quantidade Fornecida:	17200.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,80
Valor Total:	R\$ 220.160,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AL LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	33.019.842/0001-44
Quantidade Fornecida:	17200.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 258.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	CAIO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.417.068/0001-97
Quantidade Fornecida:	17200.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 258.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	B. L. ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.454.863/0001-86
Quantidade Fornecida:	17200.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 258.000,00
Marca/Fabricante:	-

Número do Lote:	16
Número do Item:	1
Produto/Serviço:	ROTA - ESCONDIDINHO - CÔRREGO GRANDE - SATURNO - PONTA D'ÁGUA - CACIMBAS - BOM SUCESSO - CABOLO - CAMPO GRANDE. 01 VEÍCULO FECHADO. CAPACIDADE MINIMA 30 PASSAGEIROS.
Quantidade:	43258.0000
Unidade de Medida:	Km
Preço de Referência:	R\$ 0,00
Valor Total:	R\$ 1,00
Nome do Fornecedor:	NASCIMENTO CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.155.085/0001-97
Quantidade Fornecida:	43258.0000
Valor Unitário:	R\$ 0,01
Valor Total:	R\$ 432,58
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	NICOPOLIS LOCACOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.983.499/0001-06
Quantidade Fornecida:	43258.0000
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 43.258,00



MUNICIPIO DE AMONTADA

Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	VIP CAR LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	22.957.595/0001-00
Quantidade Fornecida:	43258.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 346.064,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	MAX TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	29.405.605/0001-44
Quantidade Fornecida:	43258.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 346.064,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.453.228/0001-53
Quantidade Fornecida:	43258.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 389.322,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ROD LOCACAO DE VEICULOS E TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.064.139/0001-46
Quantidade Fornecida:	43258.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 410.951,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	P.A.C PLUS SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	24.730.537/0001-75
Quantidade Fornecida:	43258.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 432.580,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.358.529/0001-91
Quantidade Fornecida:	43258.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 432.580,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	N & N TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	45.920.524/0001-39
Quantidade Fornecida:	43258.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 432.580,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	V E V EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	27.499.707/0001-40
Quantidade Fornecida:	43258.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 432.580,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	TRANSCEARA LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	32.125.666/0001-62
Quantidade Fornecida:	43258.0000



MUNICIPIO DE AMONTADA

Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 519.096,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	28.177.357/0001-69
Quantidade Fornecida:	43258.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 519.096,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.703.014/0001-83
Quantidade Fornecida:	43258.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,50
Valor Total:	R\$ 540.725,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	SEGRAT LOCACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.842.278/0001-16
Quantidade Fornecida:	43258.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,80
Valor Total:	R\$ 553.702,40
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ST LOCACAO DE VEICULOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	12.465.363/0001-81
Quantidade Fornecida:	43258.0000
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 562.354,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AL LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	33.019.842/0001-44
Quantidade Fornecida:	43258.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 648.870,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	CAIO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.417.068/0001-97
Quantidade Fornecida:	43258.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 648.870,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	B. L. ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.454.863/0001-86
Quantidade Fornecida:	43258.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 648.870,00
Marca/Fabricante:	-

Número do Lote:	17
Número do Item:	1
Produto/Serviço:	ROTA - 09 TRANSPORTE ESCOLAR FUNDAMENTAL
Quantidade:	20640.0000
Unidade de Medida:	Km
Preço de Referência:	R\$ 0,00
Valor Total:	R\$ 1,00
Nome do Fornecedor:	NASCIMENTO CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA



MUNICIPIO DE AMONTADA

Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.155.085/0001-97
Quantidade Fornecida:	20640.0000
Valor Unitário:	R\$ 0,01
Valor Total:	R\$ 206,40
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	NICOPOLIS LOCACOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.983.499/0001-06
Quantidade Fornecida:	20640.0000
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 20.640,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	VIP CAR LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	22.957.595/0001-00
Quantidade Fornecida:	20640.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 165.120,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	MAX TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	29.405.605/0001-44
Quantidade Fornecida:	20640.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 165.120,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.453.228/0001-53
Quantidade Fornecida:	20640.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 185.760,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ROD LOCACAO DE VEICULOS E TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.064.139/0001-46
Quantidade Fornecida:	20640.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 196.080,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	P.A.C PLUS SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	24.730.537/0001-75
Quantidade Fornecida:	20640.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 206.400,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ST LOCACAO DE VEICULOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	12.465.363/0001-81
Quantidade Fornecida:	20640.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 206.400,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.358.529/0001-91
Quantidade Fornecida:	20640.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00



MUNICIPIO DE AMONTADA

Valor Total:	R\$ 206.400,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	N & N TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	45.920.524/0001-39
Quantidade Fornecida:	20640.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 206.400,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	V E V EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	27.499.707/0001-40
Quantidade Fornecida:	20640.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 206.400,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	TRANSCEARA LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	32.125.666/0001-62
Quantidade Fornecida:	20640.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 247.680,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	28.177.357/0001-69
Quantidade Fornecida:	20640.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 247.680,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.703.014/0001-83
Quantidade Fornecida:	20640.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,50
Valor Total:	R\$ 258.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	SEGRAT LOCACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.842.278/0001-16
Quantidade Fornecida:	20640.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,80
Valor Total:	R\$ 264.192,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AL LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	33.019.842/0001-44
Quantidade Fornecida:	20640.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 309.600,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	CAIO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.417.068/0001-97
Quantidade Fornecida:	20640.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 309.600,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	B. L. ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.454.863/0001-86



MUNICIPIO DE AMONTADA

Quantidade Fornecida:	20640.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 309.600,00
Marca/Fabricante:	-

Número do Lote:	18
Número do Item:	1
Produto/Serviço:	ROTA - LAGOA DOS BOIS - VALENTIM - RONCADOR - TOREM - CROAS(SABIAGUABA) - SABIAGUABA. 01 VEÍCULO FECHADO. CAPACIDADE MINIMA 40 PASSAGEIROS.
Quantidade:	28380.0000
Unidade de Medida:	Km
Preço de Referência:	R\$ 0,00
Valor Total:	R\$ 1,00
Nome do Fornecedor:	NASCIMENTO CONSTRUÇOES E LOCAÇOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.155.085/0001-97
Quantidade Fornecida:	28380.0000
Valor Unitário:	R\$ 0,01
Valor Total:	R\$ 283,80
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	NICOPOLIS LOCAÇOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.983.499/0001-06
Quantidade Fornecida:	28380.0000
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 28.380,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	MAX TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	29.405.605/0001-44
Quantidade Fornecida:	28380.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 227.040,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.453.228/0001-53
Quantidade Fornecida:	28380.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 255.420,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	VIP CAR LOCAÇOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	22.957.595/0001-00
Quantidade Fornecida:	28380.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 269.610,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ROD LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.064.139/0001-46
Quantidade Fornecida:	28380.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 269.610,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	P.A.C PLUS SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	24.730.537/0001-75
Quantidade Fornecida:	28380.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00



MUNICIPIO DE AMONTADA

Valor Total:	R\$ 283.800,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.358.529/0001-91
Quantidade Fornecida:	28380.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 283.800,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	N & N TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	45.920.524/0001-39
Quantidade Fornecida:	28380.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 283.800,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	V E V EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	27.499.707/0001-40
Quantidade Fornecida:	28380.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 283.800,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	TRANSCEARA LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	32.125.666/0001-62
Quantidade Fornecida:	28380.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 340.560,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	28.177.357/0001-69
Quantidade Fornecida:	28380.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 340.560,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.703.014/0001-83
Quantidade Fornecida:	28380.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,50
Valor Total:	R\$ 354.750,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	SEGRAT LOCACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.842.278/0001-16
Quantidade Fornecida:	28380.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,80
Valor Total:	R\$ 363.264,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ST LOCACAO DE VEICULOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	12.465.363/0001-81
Quantidade Fornecida:	28380.0000
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 368.940,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AL LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	33.019.842/0001-44



MUNICIPIO DE AMONTADA

Quantidade Fornecida:	28380.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 425.700,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	CAIO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.417.068/0001-97
Quantidade Fornecida:	28380.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 425.700,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	B. L. ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.454.863/0001-86
Quantidade Fornecida:	28380.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 425.700,00
Marca/Fabricante:	-

Número do Lote:	19
Número do Item:	1
Produto/Serviço:	ROTA - 10 TRANSPORTE ESCOLAR FUNDAMENTAL
Quantidade:	27950.0000
Unidade de Medida:	Km
Preço de Referência:	R\$ 0,00
Valor Total:	R\$ 1,00
Nome do Fornecedor:	NASCIMENTO CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.155.085/0001-97
Quantidade Fornecida:	27950.0000
Valor Unitário:	R\$ 0,01
Valor Total:	R\$ 279,50
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	NICOPOLIS LOCACOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.983.499/0001-06
Quantidade Fornecida:	27950.0000
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 27.950,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	VIP CAR LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	22.957.595/0001-00
Quantidade Fornecida:	27950.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 223.600,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	MAX TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	29.405.605/0001-44
Quantidade Fornecida:	27950.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 223.600,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.453.228/0001-53
Quantidade Fornecida:	27950.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 251.550,00
Marca/Fabricante:	-



MUNICIPIO DE AMONTADA

Nome do Fornecedor:	ROD LOCACAO DE VEICULOS E TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.064.139/0001-46
Quantidade Fornecida:	27950.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 265.525,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	P.A.C PLUS SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	24.730.537/0001-75
Quantidade Fornecida:	27950.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 279.500,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ST LOCACAO DE VEICULOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	12.465.363/0001-81
Quantidade Fornecida:	27950.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 279.500,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.358.529/0001-91
Quantidade Fornecida:	27950.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 279.500,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	N & N TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	45.920.524/0001-39
Quantidade Fornecida:	27950.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 279.500,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	V E V EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	27.499.707/0001-40
Quantidade Fornecida:	27950.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 279.500,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	TRANSCEARA LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	32.125.666/0001-62
Quantidade Fornecida:	27950.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 335.400,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	28.177.357/0001-69
Quantidade Fornecida:	27950.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 335.400,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.703.014/0001-83
Quantidade Fornecida:	27950.0000



MUNICIPIO DE AMONTADA

Valor Unitário:	R\$ 12,50
Valor Total:	R\$ 349.375,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	SEGRAT LOCACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.842.278/0001-16
Quantidade Fornecida:	27950.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,80
Valor Total:	R\$ 357.760,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AL LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	33.019.842/0001-44
Quantidade Fornecida:	27950.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 419.250,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	CAIO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.417.068/0001-97
Quantidade Fornecida:	27950.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 419.250,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	B. L. ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.454.863/0001-86
Quantidade Fornecida:	27950.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 419.250,00
Marca/Fabricante:	-

Número do Lote:	20
Número do Item:	1
Produto/Serviço:	ROTA - SATURNO - ESCONDIDINHO - PONTA D'ÁGUA - LAGOA DO PEIXE - LAGOA DOS MURICIS - SABIAGUABA. 01 VEÍCULO FECHADO. CAPACIDADE MINIMA 25 PASSAGEIROS.
Quantidade:	26660.0000
Unidade de Medida:	Km
Preço de Referência:	R\$ 0,00
Valor Total:	R\$ 1,00
Nome do Fornecedor:	NASCIMENTO CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.155.085/0001-97
Quantidade Fornecida:	26660.0000
Valor Unitário:	R\$ 0,01
Valor Total:	R\$ 266,60
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	NICOPOLIS LOCACOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.983.499/0001-06
Quantidade Fornecida:	26660.0000
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 26.660,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	VIP CAR LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	22.957.595/0001-00
Quantidade Fornecida:	26660.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 213.280,00



MUNICIPIO DE AMONTADA

Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	MAX TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	29.405.605/0001-44
Quantidade Fornecida:	26660.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 213.280,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	V E V EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	27.499.707/0001-40
Quantidade Fornecida:	26660.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 213.280,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	SEGRAT LOCACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.842.278/0001-16
Quantidade Fornecida:	26660.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 239.940,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.453.228/0001-53
Quantidade Fornecida:	26660.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 239.940,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.703.014/0001-83
Quantidade Fornecida:	26660.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 253.270,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ROD LOCACAO DE VEICULOS E TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.064.139/0001-46
Quantidade Fornecida:	26660.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 253.270,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	P.A.C PLUS SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	24.730.537/0001-75
Quantidade Fornecida:	26660.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 266.600,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ST LOCACAO DE VEICULOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	12.465.363/0001-81
Quantidade Fornecida:	26660.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 266.600,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.358.529/0001-91
Quantidade Fornecida:	26660.0000



MUNICIPIO DE AMONTADA

Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 266.600,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	N & N TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	45.920.524/0001-39
Quantidade Fornecida:	26660.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 266.600,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AL LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	33.019.842/0001-44
Quantidade Fornecida:	26660.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 319.920,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	TRANSCEARA LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	32.125.666/0001-62
Quantidade Fornecida:	26660.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 319.920,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	28.177.357/0001-69
Quantidade Fornecida:	26660.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 319.920,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	CAIO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.417.068/0001-97
Quantidade Fornecida:	26660.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 399.900,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	B. L. ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.454.863/0001-86
Quantidade Fornecida:	26660.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 399.900,00
Marca/Fabricante:	-

Número do Lote:	21
Número do Item:	1
Produto/Serviço:	ROTA - 11 TRANSPORTE ESCOLAR FUNDAMENTAL
Quantidade:	18920.0000
Unidade de Medida:	Km
Preço de Referência:	R\$ 0,00
Valor Total:	R\$ 1,00
Nome do Fornecedor:	NASCIMENTO CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.155.085/0001-97
Quantidade Fornecida:	18920.0000
Valor Unitário:	R\$ 0,01
Valor Total:	R\$ 189,20
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	NICOPOLIS LOCACOES E SERVICOS LTDA



MUNICIPIO DE AMONTADA

Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.983.499/0001-06
Quantidade Fornecida:	18920.0000
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 18.920,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	VIP CAR LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	22.957.595/0001-00
Quantidade Fornecida:	18920.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 151.360,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	MAX TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	29.405.605/0001-44
Quantidade Fornecida:	18920.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 151.360,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.453.228/0001-53
Quantidade Fornecida:	18920.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 170.280,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ROD LOCACAO DE VEICULOS E TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.064.139/0001-46
Quantidade Fornecida:	18920.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 179.740,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	P.A.C PLUS SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	24.730.537/0001-75
Quantidade Fornecida:	18920.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 189.200,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ST LOCACAO DE VEICULOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	12.465.363/0001-81
Quantidade Fornecida:	18920.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 189.200,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.358.529/0001-91
Quantidade Fornecida:	18920.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 189.200,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	N & N TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	45.920.524/0001-39
Quantidade Fornecida:	18920.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00



MUNICIPIO DE AMONTADA

Valor Total:	R\$ 189.200,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	V E V EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	27.499.707/0001-40
Quantidade Fornecida:	18920.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 189.200,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	TRANSCEARA LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	32.125.666/0001-62
Quantidade Fornecida:	18920.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 227.040,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	28.177.357/0001-69
Quantidade Fornecida:	18920.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 227.040,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.703.014/0001-83
Quantidade Fornecida:	18920.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,50
Valor Total:	R\$ 236.500,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	SEGRAT LOCACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.842.278/0001-16
Quantidade Fornecida:	18920.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,80
Valor Total:	R\$ 242.176,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AL LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	33.019.842/0001-44
Quantidade Fornecida:	18920.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 283.800,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	CAIO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.417.068/0001-97
Quantidade Fornecida:	18920.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 283.800,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	B. L. ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.454.863/0001-86
Quantidade Fornecida:	18920.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 283.800,00
Marca/Fabricante:	-
Número do Lote:	22
Número do Item:	1



MUNICIPIO DE AMONTADA

Produto/Serviço:	ROTA - TOREM - VALENTIM - LAGOA DOS BOIS - LAGOA DA SABIAGUABA - LAGOA DOS MURICIS - RONCADOR. 01 VEÍCULO FECHADO. CAPACIDADE MINIMA 25 PASSAGEIROS.
Quantidade:	24080.0000
Unidade de Medida:	Km
Preço de Referência:	R\$ 0,00
Valor Total:	R\$ 1,00
Nome do Fornecedor:	NASCIMENTO CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.155.085/0001-97
Quantidade Fornecida:	24080.0000
Valor Unitário:	R\$ 0,01
Valor Total:	R\$ 240,80
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	NICOPOLIS LOCACOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.983.499/0001-06
Quantidade Fornecida:	24080.0000
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 24.080,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	VIP CAR LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	22.957.595/0001-00
Quantidade Fornecida:	24080.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 192.640,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	MAX TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	29.405.605/0001-44
Quantidade Fornecida:	24080.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 192.640,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.453.228/0001-53
Quantidade Fornecida:	24080.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 216.720,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ROD LOCACAO DE VEICULOS E TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.064.139/0001-46
Quantidade Fornecida:	24080.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 228.760,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	P.A.C PLUS SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	24.730.537/0001-75
Quantidade Fornecida:	24080.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 240.800,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.358.529/0001-91
Quantidade Fornecida:	24080.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00



MUNICIPIO DE AMONTADA

Valor Total:	R\$ 240.800,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	N & N TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	45.920.524/0001-39
Quantidade Fornecida:	24080.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 240.800,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	V E V EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	27.499.707/0001-40
Quantidade Fornecida:	24080.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 240.800,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	TRANSCEARA LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	32.125.666/0001-62
Quantidade Fornecida:	24080.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 288.960,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	28.177.357/0001-69
Quantidade Fornecida:	24080.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 288.960,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.703.014/0001-83
Quantidade Fornecida:	24080.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,50
Valor Total:	R\$ 301.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	SEGRAT LOCACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.842.278/0001-16
Quantidade Fornecida:	24080.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,80
Valor Total:	R\$ 308.224,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ST LOCACAO DE VEICULOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	12.465.363/0001-81
Quantidade Fornecida:	24080.0000
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 313.040,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AL LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	33.019.842/0001-44
Quantidade Fornecida:	24080.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 361.200,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	CAIO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.417.068/0001-97



MUNICIPIO DE AMONTADA

Quantidade Fornecida:	24080.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 361.200,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	B. L. ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.454.863/0001-86
Quantidade Fornecida:	24080.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 361.200,00
Marca/Fabricante:	-

Número do Lote:	23
Número do Item:	1
Produto/Serviço:	ROTA - 12 TRANSPORTE ESCOLAR FUNDAMENTAL
Quantidade:	13760.0000
Unidade de Medida:	Km
Preço de Referência:	R\$ 0,00
Valor Total:	R\$ 1,00
Nome do Fornecedor:	NASCIMENTO CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.155.085/0001-97
Quantidade Fornecida:	13760.0000
Valor Unitário:	R\$ 0,01
Valor Total:	R\$ 137,60
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	NICOPOLIS LOCACOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.983.499/0001-06
Quantidade Fornecida:	13760.0000
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 13.760,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	VIP CAR LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	22.957.595/0001-00
Quantidade Fornecida:	13760.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 110.080,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	MAX TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	29.405.605/0001-44
Quantidade Fornecida:	13760.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 110.080,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.453.228/0001-53
Quantidade Fornecida:	13760.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 123.840,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ROD LOCACAO DE VEICULOS E TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.064.139/0001-46
Quantidade Fornecida:	13760.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 130.720,00
Marca/Fabricante:	-



MUNICIPIO DE AMONTADA

Nome do Fornecedor:	P.A.C PLUS SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	24.730.537/0001-75
Quantidade Fornecida:	13760.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 137.600,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.358.529/0001-91
Quantidade Fornecida:	13760.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 137.600,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	N & N TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	45.920.524/0001-39
Quantidade Fornecida:	13760.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 137.600,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	V E V EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	27.499.707/0001-40
Quantidade Fornecida:	13760.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 137.600,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	TRANSCEARA LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	32.125.666/0001-62
Quantidade Fornecida:	13760.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 165.120,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	28.177.357/0001-69
Quantidade Fornecida:	13760.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 165.120,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.703.014/0001-83
Quantidade Fornecida:	13760.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,50
Valor Total:	R\$ 172.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	SEGRAT LOCACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.842.278/0001-16
Quantidade Fornecida:	13760.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,80
Valor Total:	R\$ 176.128,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ST LOCAÇÃO DE VEICULOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	12.465.363/0001-81
Quantidade Fornecida:	13760.0000



MUNICIPIO DE AMONTADA

Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 178.880,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AL LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	33.019.842/0001-44
Quantidade Fornecida:	13760.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 206.400,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	CAIO CONSTRUcoes E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.417.068/0001-97
Quantidade Fornecida:	13760.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 206.400,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	B. L. ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.454.863/0001-86
Quantidade Fornecida:	13760.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 206.400,00
Marca/Fabricante:	-

Número do Lote:	24
Número do Item:	1
Produto/Serviço:	ROTA - CORR. DA ONÇA - PETROLINA - BASTOS - PRIMAVERA - PACOVAS - BOCA DO CÔRREGO - ALTO DO SOUSA - CAMPESTRE - CARIRI DAS ÁGUAS - ARACAS - SAPE - CE-176(SAPÉ) - MATANÇA - RODELAS. 01 VEÍCULO FECHADO, CAPACIDADE MINIMA 28 PASSAGEIROS.
Quantidade:	12900.0000
Unidade de Medida:	Km
Preço de Referência:	R\$ 0,00
Valor Total:	R\$ 1,00
Nome do Fornecedor:	NASCIMENTO CONSTRUcoes E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.155.085/0001-97
Quantidade Fornecida:	12900.0000
Valor Unitário:	R\$ 0,01
Valor Total:	R\$ 129,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	NICOPOLIS LOCACOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.983.499/0001-06
Quantidade Fornecida:	12900.0000
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 12.900,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	VIP CAR LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	22.957.595/0001-00
Quantidade Fornecida:	12900.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 103.200,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	MAX TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	29.405.605/0001-44
Quantidade Fornecida:	12900.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00



MUNICIPIO DE AMONTADA

Valor Total:	R\$ 103.200,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.453.228/0001-53
Quantidade Fornecida:	12900.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 116.100,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ROD LOCAAO DE VEICULOS E TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.064.139/0001-46
Quantidade Fornecida:	12900.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 122.550,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	P.A.C PLUS SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	24.730.537/0001-75
Quantidade Fornecida:	12900.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 129.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.358.529/0001-91
Quantidade Fornecida:	12900.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 129.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	N & N TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	45.920.524/0001-39
Quantidade Fornecida:	12900.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 129.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	V E V EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	27.499.707/0001-40
Quantidade Fornecida:	12900.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 129.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	TRANSCEARA LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	32.125.666/0001-62
Quantidade Fornecida:	12900.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 154.800,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	28.177.357/0001-69
Quantidade Fornecida:	12900.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 154.800,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.703.014/0001-83



MUNICIPIO DE AMONTADA

Quantidade Fornecida:	12900.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,50
Valor Total:	R\$ 161.250,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	SEGRAT LOCACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.842.278/0001-16
Quantidade Fornecida:	12900.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,80
Valor Total:	R\$ 165.120,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ST LOCACAO DE VEICULOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	12.465.363/0001-81
Quantidade Fornecida:	12900.0000
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 167.700,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AL LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	33.019.842/0001-44
Quantidade Fornecida:	12900.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 193.500,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	CAIO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.417.068/0001-97
Quantidade Fornecida:	12900.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 193.500,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	B. L. ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.454.863/0001-86
Quantidade Fornecida:	12900.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 193.500,00
Marca/Fabricante:	-

Número do Lote:	25
Número do Item:	1
Produto/Serviço:	ROTA - 13 TRANSPORTE ESCOLAR FUNDAMENTAL
Quantidade:	17200.0000
Unidade de Medida:	Km
Preço de Referência:	R\$ 0,00
Valor Total:	R\$ 1,00
Nome do Fornecedor:	NASCIMENTO CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.155.085/0001-97
Quantidade Fornecida:	17200.0000
Valor Unitário:	R\$ 0,01
Valor Total:	R\$ 172,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	NICOPOLIS LOCACOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.983.499/0001-06
Quantidade Fornecida:	17200.0000
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 17.200,00
Marca/Fabricante:	-



MUNICIPIO DE AMONTADA

Nome do Fornecedor:	VIP CAR LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	22.957.595/0001-00
Quantidade Fornecida:	17200.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 137.600,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	MAX TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	29.405.605/0001-44
Quantidade Fornecida:	17200.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 137.600,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	SEGRAT LOCACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.842.278/0001-16
Quantidade Fornecida:	17200.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 154.800,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.453.228/0001-53
Quantidade Fornecida:	17200.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 154.800,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.703.014/0001-83
Quantidade Fornecida:	17200.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 163.400,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ROD LOCACAO DE VEICULOS E TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.064.139/0001-46
Quantidade Fornecida:	17200.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 163.400,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	P.A.C PLUS SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	24.730.537/0001-75
Quantidade Fornecida:	17200.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 172.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ST LOCACAO DE VEICULOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	12.465.363/0001-81
Quantidade Fornecida:	17200.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 172.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.358.529/0001-91
Quantidade Fornecida:	17200.0000



MUNICIPIO DE AMONTADA



Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 172.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	N & N TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	45.920.524/0001-39
Quantidade Fornecida:	17200.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 172.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	V E V EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	27.499.707/0001-40
Quantidade Fornecida:	17200.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 172.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	TRANSCEARA LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	32.125.666/0001-62
Quantidade Fornecida:	17200.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 206.400,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	28.177.357/0001-69
Quantidade Fornecida:	17200.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 206.400,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AL LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	33.019.842/0001-44
Quantidade Fornecida:	17200.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 258.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	CAIO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.417.068/0001-97
Quantidade Fornecida:	17200.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 258.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	B. L. ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.454.863/0001-86
Quantidade Fornecida:	17200.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 258.000,00
Marca/Fabricante:	-
Número do Lote:	26
Número do Item:	1
Produto/Serviço:	ROTA - TABULEIRO - ANINGAS - JOÃO LUÍS - TIMBAUBA - DESCANSO - LIMOEIRO - PACOVAS - PRIMAVERA - BASTOS - TIMBAUBA - PACOVAS. 01 VEÍCULO FECHADO. CAPACIDADE MINIMA 27 PASSAGEIROS.
Quantidade:	21500.0000
Unidade de Medida:	Km
Preço de Referência:	R\$ 0,00



MUNICIPIO DE AMONTADA

Valor Total:	R\$ 1,00
Nome do Fornecedor:	NASCIMENTO CONSTRUÇOES E LOCAÇOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.155.085/0001-97
Quantidade Fornecida:	21500.0000
Valor Unitário:	R\$ 0,01
Valor Total:	R\$ 215,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	NICOPOLIS LOCAÇOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.983.499/0001-06
Quantidade Fornecida:	21500.0000
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 21.500,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	VIP CAR LOCAÇOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	22.957.595/0001-00
Quantidade Fornecida:	21500.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 172.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	MAX TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	29.405.605/0001-44
Quantidade Fornecida:	21500.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 172.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.453.228/0001-53
Quantidade Fornecida:	21500.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 193.500,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ROD LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.064.139/0001-46
Quantidade Fornecida:	21500.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 204.250,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	P.A.C PLUS SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	24.730.537/0001-75
Quantidade Fornecida:	21500.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 215.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ALIVAN LOCAÇOES DE AUTOMOVEIS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.358.529/0001-91
Quantidade Fornecida:	21500.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 215.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	N & N TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	45.920.524/0001-39
Quantidade Fornecida:	21500.0000



MUNICÍPIO DE AMONTADA

Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 215.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	V E V EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	27.499.707/0001-40
Quantidade Fornecida:	21500.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 215.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	TRANSCEARA LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	32.125.666/0001-62
Quantidade Fornecida:	21500.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 258.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	28.177.357/0001-69
Quantidade Fornecida:	21500.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 258.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.703.014/0001-83
Quantidade Fornecida:	21500.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,50
Valor Total:	R\$ 268.750,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	SEGRAT LOCACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.842.278/0001-16
Quantidade Fornecida:	21500.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,80
Valor Total:	R\$ 275.200,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ST LOCACAO DE VEICULOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	12.465.363/0001-81
Quantidade Fornecida:	21500.0000
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 279.500,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AL LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	33.019.842/0001-44
Quantidade Fornecida:	21500.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 322.500,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	CAIO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.417.068/0001-97
Quantidade Fornecida:	21500.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 322.500,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	B. L. ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA



MUNICÍPIO DE AMONTADA

Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.454.863/0001-86
Quantidade Fornecida:	21500.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 322.500,00
Marca/Fabricante:	-

Número do Lote:	27
Número do Item:	1
Produto/Serviço:	ROTA - 14 TRANSPORTE ESCOLAR FUNDAMENTAL
Quantidade:	31390.0000
Unidade de Medida:	Km
Preço de Referência:	R\$ 0,00
Valor Total:	R\$ 1,00
Nome do Fornecedor:	NASCIMENTO CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.155.085/0001-97
Quantidade Fornecida:	31390.0000
Valor Unitário:	R\$ 0,01
Valor Total:	R\$ 313,90
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	NICOPOLIS LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.983.499/0001-06
Quantidade Fornecida:	31390.0000
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 31.390,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	VIP CAR LOCAÇÕES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	22.957.595/0001-00
Quantidade Fornecida:	31390.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 251.120,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	MAX TRANSPORTES E SERVIÇOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	29.405.605/0001-44
Quantidade Fornecida:	31390.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 251.120,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	SEGRAT LOCAÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.842.278/0001-16
Quantidade Fornecida:	31390.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 282.510,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	QUALITY TRANSPORTES E SERVIÇOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.453.228/0001-53
Quantidade Fornecida:	31390.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 282.510,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.703.014/0001-83
Quantidade Fornecida:	31390.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,50